Gerardus filius quondam Theoderici de Vlijmen alias de Abinggen hereditarie vendidit Arnoldo dicto Groet Art annuam et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam quolibet anno Martini hiemalis et in Busco tradendam et deliberandam ex (dg: tribus jugeribus et uno hont terre sitis in parochia de Empel) octo hont terre sitis in parochia de Empel inter hereditatem Johannis Stevens et Goeswini Dircs fratris dicti venditoris ex uno et hereditatem Jacobi Luwe ex alio atque ex quinque hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Gerardi Hals ex alio et ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem dicti venditoris ex uno et #inter hereditatem# Gerardi Hals predicti ex alio ac ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Theoderici de Vlijmen ex uno et inter hereditatem Johannis Luwe filii Theoderici quondam Proest ex alio ut dicebat supportavit et ratam promittens super omnia habita et habenda warandiam et omnem aliam obligationem deponere sufficientem efficere. Testes Loze et Ghemert datum feria sexta post Agathe.

BP 1179 p 220v 03 vr 10-02-1391.

Hr Godefridus van de Kameran kanunnik van Sint-Martinus in Luik machtigde Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer zijn renten, erfciijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Dominus Godefridus de Talamis canonicus sancti Martini Leodiensis dedit Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijer potestatem et mandatum monendi petendi et levandi suos redditus et census #hereditarios# ac pacciones (dg: quo fo) et credita quecumque usque revocationem. Testes Loze et Gemert datum feria sexta post Agathe.

BP 1179 p 220v 04 vr 10-02-1391.

Amelius gnd die Wilde zvw Walterus Berwout verkocht aan Eustatius van Hedecusen een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 roeden land, in Waalwijk, tussen Johannes die Rode enerzijds en Arnoldus Meeus soen en Bertrandis wv Arnoldus Robben soen en haar kinderen anderzijds, (2) een hofstad, 6 roeden breed, en 4 roeden aangelegen land waarop gebouwen, in Waalwijk, tussen voornoemde Johannes die Rode enerzijds en Arnoldus Meeus soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de plaats gnd die Overste Zandinge.

Amelius dictus die Wilde filius quondam Walteri Berwout #hereditarie vendidit Eustatio de Hedecusen# annuam et hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam quolibet anno hereditarie in festo beati' ad cathedram et in Busco tradendam ex (dg: a) quatuor virgatis terre sitis in parochia de Waelwijn inter (dg: di) hereditatem Johannis die Rode ex uno et inter Arnoldi Meeus soen et (dg: Bert liberorum L) Bertrandis relicte quondam Arnoldi Robben soen et suorum liberorum ex alio atque quodam domistadio #continente sex virgatas in latitudine# et quatuor virgatis terre illi adiacentibus ac (dg: ec) edificiiis in huiusmodi quatuor virgatis existentibus sitis (dg: inter)

#in# dicta parochia inter hereditatem Johannis #die Rode# predicti ex uno et Arnoldi Meeus soen ex alio tendentibus a communi platea retrorsum (dg: ad aggerem dictum Meerwijk) ad locum dictum #die# Overste Zandinge ibidem situatum supportavit et ratam promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere sufficientem efficere. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 220v 05 vr 10-02-1391.

Theodericus gnd die Writer van Vechel verkocht aan Judocus Bruijstens een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve in Veghel, naast de plaats gnd aan die Heide, tussen wijlen Johannes Rover van Laer enerzijds en Elisabeth wv Rutgerus Conijnenpels en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van de villa van Veghel en met het andere eind aan de bunders aldaar, gnd Binselse[?] Boenre, reeds belast met de grondcijns.

Jodo quitan....

Theodericus dictus die Writer de Vechel hereditarie vendidit [Ju]doco Bruijstens hereditarium censum sex librarum monete solvendum anno quolibet in festo nativitatis Domini ex quodam manso dicti venditoris cum suis attinentiis (dg: si) sito in parochia de Vechel juxta locum dictum aen die Heijde inter hereditatem Johannis quondam Rover de (dg: Vlederacken) #Laer# ex uno et inter #hereditatem# Elisabeth relicte Rutgeri quondam Conijnenpels et suorum liberorum ex alio tendente cum uno fine ad communitatem (dg: dicte) ville de Vechel et cum alio fine ad bonaria sita ibidem dicta [[?]Bi]nselssche Boenre ut dicebat supportavit et ratam promittens super omnia warandiam et aliam obligationem excepto censu domini fundi deponere et sufficientem efficere. Testes Loze et Gemert datum supra.

BP 1179 p 220v 06 vr 10-02-1391.

Theodericus zvw Lambertus gnd die Langhe verkocht aan Johannes Molle zvw Gerardus Molle een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd optie Weert, tussen Hugo Zwertoghe enerzijds en Hilla dvw Petrus die Langhe anderzijds, reeds belast met een cijns van 6 penning, (2) 7 hont land, in Empel, ter plaatse gnd ten Hosteden, tussen Johannes Rogge enerzijds en Albertus van Henxtem anderzijds.

Theodericus filius quondam Lamberti dicti die Langhe hereditarie vendidit #Johanni Molle filio quondam Gerardi Molle# hereditariam paccionem unius modii ordeï mensure Busco solvendam quolibet anno Martini hiemalis et 'Busco tradendam et deliberandam ex domo et orto (dg: si cum suis) dicti venditoris #cum attinentiis# sitis in parochia de Empel ad locum dictum optie Weert inter hereditatem Hugonis Zwertoghe ex uno et inter hereditatem Hille filie Petri quondam die Langhe ex alio atque septem hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum ten Hosteden inter hereditatem Johannis Rogge ex uno et inter hereditatem Alberti de Henxtem ex alio ut dicebat supportavit et ratam promittens super omnia warandiam et aliam obligationem excepto censu sex denariorum ex dictis domo et orto prius solvendo deponere et sufficientem. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 220v 07 vr 10-02-1391.

Henricus van Hersel en zijn vrouw Machtildis dvw Henricus gnd Hoessch ontlastten Henricus Scilder van achterstallige termijnen.

Henricus de Hersel maritus et tutor legitimus 'Machtildis sue uxoris filie quondam Henrici quondam dicti Hoessch et ipsa Mechtildis cum dicto suo marito tamquam suo tutore quitaverunt Henricum Scilder de quibuscumque arrestadiis sibi deficientibus a tempore evoluto usque presentem diem clamantes ipsum Henricum quitum de arrestadiis antedictis

promittentes servare. Testes Erpe et Loe datum supra.

BP 1179 p 220v 08 do 16-02-1391.

Hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Bertoldus Voeght 70 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles et Gerardus de Aa promiserunt indivisi super omnia Bertoldo Voeght LXX gulden Gelrie bonos vel valorem nativitatis Johannis baptiste proxime persolvendos. Testes Erpe et Loze datum quinta post invocavit.

BP 1179 p 220v 09 do 16-02-1391.

Ludovicus van Eijndhouts verkocht aan Henricus Weiijer een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te leveren, gaande uit erfelijke goederen gnd Snepskinder Goed, in Asten, tussen erfgoed van het klooster van Bijnderen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Ludovicus de Eijndhouts hereditarie vendidit Henrico Weiijer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Asten et in Asten tradendam solvendam purificationis ex quibusdam bonis hereditariis dictis Snepskinder Goet sitis in parochia de Asten inter hereditatem conventus de Bijndere ex uno et communem plateam ex alio (dg: promittens obligationem servare et obligationem) ut dicebat supportavit et ratam promittens super omnia servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 220v 10 do 16-02-1391.

Willelmus van Stakenborch van Hoesscot deed tbv voornoemde Henricus Weiijer afstand van deze pacht.

Willelmus de Stakenborch de Hoesscot super dicta paccione et jure sibi in illa competente ad opus dicti Henrici Weiijer renunciavit effestucando. Testes datum supra.

BP 1179 p 220v 11 do 16-02-1391.

Henricus Wouters soen van Lijttoien beloofde aan Godefridus Posteel 16 lichte gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, op de dinsdag na Sint-Petrus-Stoel aanstaande (di 28-02-1391) te betalen, op straffe van 8 gulden tbv de hertog.

Henricus Wouters soen de Lijttoien promisit Godefrido Posteel XVI licht gulden XXX plakken communibus pro uno floreno computatis ad feriam [te]rciam post Petri ad cathedram (dg: sub) proxime futuram sub pena octo florenorum consimilium ad opus domini persolvendorum. Testes datum supra.